
爱谱华顿6G智慧传输生产基地需求调整项目中标候选人公示
项目名称：爱谱华顿6G智慧传输生产基地需求调整项目

项目编号：FY2024GC0224-1-1

招标方式：公开招标

开标时间：2024-10-21 09:00

公示时间：2024-10-22 至 2024-10-25

中标候选人：安徽展徽工程项目管理有限公司

资质证书：建筑工程施工总承包贰级资质

证书编号：D24048213

联合体单位：无

联合体资质证书：无

联合体证书编号：无

投标价格：4677599.97元

工期：60日历天

质量：合格

项目负责人：李文忠

注册证书：建筑工程专业一级注册建造师

编号：皖1342006200904524

企业业绩名称：/

企业奖项名称：/

项目负责人业绩：/

项目负责人奖项：/

资料公示 ：点此浏览企业信息

中标候选人：安徽兴泉地理信息科技有限公司

资质证书：建筑工程施工总承包贰级资质

证书编号：D234752190

联合体单位：无

联合体资质证书：无

联合体证书编号：无

投标价格：4677599.97元

工期：60日历天

质量：合格

项目负责人：卞雪彬

注册证书：建筑工程专业二级注册建造师

编号：皖234232400466

企业业绩名称：/

企业奖项名称：/

项目负责人业绩：/

项目负责人奖项：/

资料公示 ：点此浏览企业信息

中标候选人：安徽上驰建筑工程有限公司

资质证书：建筑工程施工总承包贰级资质

证书编号：D234507988(临)

联合体单位：无

联合体资质证书：无

联合体证书编号：无

投标价格：4677599.97元

工期：60日历天

质量：合格

项目负责人：郑露

注册证书：建筑工程专业二级注册建造师

编号：皖234161608288

企业业绩名称：/

企业奖项名称：/

项目负责人业绩：/

项目负责人奖项：/

资料公示 ：点此浏览企业信息

本项目投标人：
1、安徽兴泉地理信息科技有限公司

点此浏览企业信息 综合分：

2、安徽上驰建筑工程有限公司

点此浏览企业信息 综合分：

3、安徽三丰建筑工程有限公司

点此浏览企业信息 综合分：

4、安徽创谦建设工程有限公司

点此浏览企业信息 综合分：

5、安徽连顺工程项目管理有限公司

点此浏览企业信息 综合分：

6、安徽展徽工程项目管理有限公司

点此浏览企业信息 综合分：

7、安徽盾正建筑工程有限公司

点此浏览企业信息 综合分：

备注：

本项目中标候选人报价均包含暂估价0.00元，暂列金额0.00元，招标代理

服务费39085.00元，工程量清单及最高投标限价编制费24947.20元。

招标人：阜阳兴泉发展有限公司 法定代表人：李军

代理机构：阜阳泉信咨询服务管理有限公司 法定代表人：郭凯琪

若投标人对上述结果有异议，请在公示期内通过电子交易系统在线提出异

议，招标人应通过电子交易系统在线对异议进行答复。本项目异议受理人为梅

工，联系方式：0558-2665780，如认为异议答复不符合法律、行政法规规定

或招标人未在规定时间内答复的，可在知道或应当知道之日起10日内通过电子

交易系统在线投诉或书面向监管部门提起投诉。本项目书面受理投诉的单位是

阜阳市公共资源交易监督管理局，地址：阜阳市颍州区三清路666号市民中心

五楼，咨询电话：0558-2390077。

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200095072604K
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341204MA8PBRM59T


爱谱华顿6G智慧传输生产基地需求调整项目中标候选人公示
项目名称：爱谱华顿6G智慧传输生产基地需求调整项目

项目编号：FY2024GC0224-1-1

招标方式：公开招标

开标时间：2024-10-21 09:00

公示时间：2024-10-22 至 2024-10-25

中标候选人：安徽展徽工程项目管理有限公司

资质证书：建筑工程施工总承包贰级资质

证书编号：D24048213

联合体单位：无

联合体资质证书：无

联合体证书编号：无

投标价格：4677599.97元

工期：60日历天

质量：合格

项目负责人：李文忠

注册证书：建筑工程专业一级注册建造师

编号：皖1342006200904524

企业业绩名称：/

企业奖项名称：/

项目负责人业绩：/

项目负责人奖项：/

资料公示 ：点此浏览企业信息

中标候选人：安徽兴泉地理信息科技有限公司

资质证书：建筑工程施工总承包贰级资质

证书编号：D234752190

联合体单位：无

联合体资质证书：无

联合体证书编号：无

投标价格：4677599.97元

工期：60日历天

质量：合格

项目负责人：卞雪彬

注册证书：建筑工程专业二级注册建造师

编号：皖234232400466

企业业绩名称：/

企业奖项名称：/

项目负责人业绩：/

项目负责人奖项：/

资料公示 ：点此浏览企业信息

中标候选人：安徽上驰建筑工程有限公司

资质证书：建筑工程施工总承包贰级资质

证书编号：D234507988(临)

联合体单位：无

联合体资质证书：无

联合体证书编号：无

投标价格：4677599.97元

工期：60日历天

质量：合格

项目负责人：郑露

注册证书：建筑工程专业二级注册建造师

编号：皖234161608288

企业业绩名称：/

企业奖项名称：/

项目负责人业绩：/

项目负责人奖项：/

资料公示 ：点此浏览企业信息

本项目投标人：
1、安徽兴泉地理信息科技有限公司

点此浏览企业信息 综合分：

2、安徽上驰建筑工程有限公司

点此浏览企业信息 综合分：

3、安徽三丰建筑工程有限公司

点此浏览企业信息 综合分：

4、安徽创谦建设工程有限公司

点此浏览企业信息 综合分：

5、安徽连顺工程项目管理有限公司

点此浏览企业信息 综合分：

6、安徽展徽工程项目管理有限公司

点此浏览企业信息 综合分：

7、安徽盾正建筑工程有限公司

点此浏览企业信息 综合分：

备注：

本项目中标候选人报价均包含暂估价0.00元，暂列金额0.00元，招标代理

服务费39085.00元，工程量清单及最高投标限价编制费24947.20元。

招标人：阜阳兴泉发展有限公司 法定代表人：李军

代理机构：阜阳泉信咨询服务管理有限公司 法定代表人：郭凯琪

若投标人对上述结果有异议，请在公示期内通过电子交易系统在线提出异

议，招标人应通过电子交易系统在线对异议进行答复。本项目异议受理人为梅

工，联系方式：0558-2665780，如认为异议答复不符合法律、行政法规规定

或招标人未在规定时间内答复的，可在知道或应当知道之日起10日内通过电子

交易系统在线投诉或书面向监管部门提起投诉。本项目书面受理投诉的单位是

阜阳市公共资源交易监督管理局，地址：阜阳市颍州区三清路666号市民中心

五楼，咨询电话：0558-2390077。

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2UPKTT0X
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341204MA8PBRM59T
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2UPKTT0X
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2MQJ5W8J
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2WW51K8M
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2W1L8463
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200095072604K
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA8L85WR28

		2024-10-22T10:23:24+0800
	2页(394,365)
	阜阳兴泉发展有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-22T10:23:19+0800
	2页(225,347)
	阜阳兴泉发展有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-22T09:46:11+0800
	2页(395,297)
	阜阳泉信咨询服务管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-22T09:46:03+0800
	2页(153,259)
	阜阳泉信咨询服务管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




